
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

26.04.2024                № 59   - Д                                                                          

п. Черноисточинск 

 

 

О награждении призёров муниципального этапа областного 

литературного детского творческого конкурса  

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Горноуральского городского округа от 06.03.2024 № 91 «О проведении 

муниципального этапа областного конкурса детского литературного 

творчества «Вдохновение», согласно протоколу МБУ ДО РДДТ от 

25.04.2024г. № 20 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить призеров муниципального этапа областного детского 

литературного творческого конкурса «Вдохновение» 

1.1.Возрастная категория 10-12 

1.1.1.Номинация « Поэзия» 

2 место - Стрыгина Снежанна, МБОУ СОШ № 21 с. Краснополье 

(руководитель: Шульга Инна Васильевна); 

3 место - Татауров Арсений, МБОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское 

(руководитель: Татаурова Мария Вадимовна). 

1.2. Возрастная категория: 13-15 лет  

1.2.1.Номинация: «Поэзия» 

2 место - Зудов Глеб, МБОУ СОШ № 21 с. Краснополье (руководитель: 

Шульга Инна Васильевна); 

3 место - Котова Эльвира, МБОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское 

(руководитель: Татаурова Мария Вадимовна). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО РДДТ                                                             О.В. Гусева 
 

 

 

 

 

 
 


